

Реконструкція електромереж зі встановленням дизель-генератора в пологовому будинку Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області по вул.Вітовського, 22 в місті Ковель Волинської області 154/1023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Огородження ДЕС

Реконструкція електромереж зі встановленням дизель-генератора в пологовому будинку Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області по вул.Вітовського, 22 в місті Ковель Волинської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 63,524 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20083 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,983 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 січня" 2024 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ7-24-8 к=1,15	Установлення металеві огорожі з сітки по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 1,7 м (тип огорожі М2Б, серія 3.017-1)	100м	0,192	<u>150430.02</u> 24866,08	<u>21895.40</u> 5015,60	28883	4774	<u>4204</u> 963	<u>335.1675</u> 52,2179	<u>64.35</u> 10,03
2	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,018	<u>401501.14</u> 32831,26	<u>17162.78</u> 5426,91	7227	591	<u>309</u> 98	<u>464.4400</u> 55,8405	<u>8.36</u> 1,01
3	С111-1782	Сітка дротяна плетена з квадратними чарунками оцинкована, номер 45, номінальний діаметр дроту 2,5 мм	м2	32,64	<u>104.55</u> -	<u>-</u> -	3413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4 & 5	С121-10-11 КР12-54-4	Стовпчики металеві Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази (огорожі)	шт	7	<u>591.91</u> -	<u>-</u> -	4143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
			100м2	0,615	<u>11808.46</u> 8855,83	<u>1.05</u> 0,88	7262	5446	<u>1</u> 1	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>75.15</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ7-25-7 к=1,15	Улаштування хвіртки з установленням стовпів бетонних (хвіртки металеві сітчасті висотою 1,6 м, тип КМ1Б)	100шт	0,01	<u>168244.53</u> 64168,02	<u>100843.18</u> 23968,30	1682	642	<u>1008</u> 240	<u>885.4425</u> 257,7830	<u>8.85</u> 2,58
7	КБ9-75-2	Виготовлення панелей або рам для панелей хвіртки	т	0,02705	<u>20423.99</u> 13208,80	<u>5222.22</u> 355,29	552	357	<u>141</u> 10	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>4.76</u> 0,11
8	С111-1844	Сталеві кріпильні елементи з швелерів та кутиків	т	0,02495	<u>93516.69</u> -	<u>-</u> -	2333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,03366	<u>11808.46</u> 8855,83	<u>1.05</u> 0,88	397	298	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>4.11</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					55892	12108	<u>5663</u> 1312		<u>165.58</u> 13,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					55892 38121 13420 7632 21,51 2563 63524				
		----- — Всього по кошторису					63524				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					200,83 15983				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

В. В. Дубина
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]